РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /s.pz.m it. № 30

О внесении изменений в постановление
администрации Железнодорожного муниципального
Образования № 286 от 30.11.2018 г. «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и управление
имущественным комплексом и земельными ресурсами
в Железнодорожном муниципальном образовании
на 2019-2023 гг.»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о
разработке, формировании и реализации муниципальных программ Железнодорожного
муниципального образования и Порядка проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ Железнодорожного муниципального образования, утвержденным
постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от 06.10.2017
№ 324, руководствуясь ст. 6, 31, 32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Развитие и управление имущественным комплексом и
земельными ресурсами в Железнодорожном муниципальном образования на 2019-2023 гг.», в
паспорт программы внести следующие изменения:

Ресурсное обеспечение муниципальной Всего на весь период -  38 509,0 тыс. руб., в
программы том числе по годам:

- 2019 - 6 967,5
- 2020 - 7 929,1
- 2021 - 9 070,5
- 2022 - 7 386,9
- 2023 - 7 155,0

2. Муниципальную программу «Развитие и управление имущественным комплексом и
земельными ресурсами в Железнодорожном муниципальном образования на 2019-2023 гг.»,
дополнить Разделом 6 следующего содержания:

Раздел 6. Основные мероприятия программы
№ М ероприятия Объем финансирования, сум м а тыс. рублей
п/п 2021 год 2022 год 2023 год

1 О беспечение содержания и управления
муниципальным имуществом

7 720,0 6 645,0 6 395,0

2 Ремонты объектов муниципальной
собственности

975,5 366.9 385,0

О
J Улучш ение землеустройства и

землепользования
0,0 0,0 0,0

4 О казание содействия развитию 0,0 0,0 0,0

предпринимательства, сельского
хозяйства

5 Содерж ание кладбища 375,0 375,0 375,0

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-
jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Железнодорожного муниципального образования.

Т.Е. Мирошник
Глава администрации
муниципального образования